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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron SE P04 Biel B6zingenberg

Resultat Schiitze
Résultat Tireur

180
176
174
174
174
173
173
173
172
172
172
171
171
170
170
170
169
169
168
167
166
166
166
166
166
165
165
165
165
165
164
164
164
163
163
163
163
161
161
161
161
161
161
160
160
159
159
159
158
158
158
158
158
157
157
157
156
156
156

Lambert José
Marti Stephan
Danguzov Daniel
Monnier Corinne
Burri Vincent
Beretta Piccoli Cédric
Tendon Romain
Dorfler Cédric
Hofmann Ernst
Saurugger Christof
Pirali Alessio
Rast Gaetan
Gradwell Michael
Houriet René
Parfumi Gaetano
Milliet Louis

Lalli Michel
Lehmann Tobias
Niklaus Thomas
Dermaku Falind
Hamel Roland
Giauque Laurent
Pridal-Hofer Vicki
Sauvain Fabian
Kocher Ronny
Kropfli Beatrice
Reidy Yves

Cina Martin
Grande Claudia
Santos Carlos
Feuz Peter
Gunziger Reto
Gueniat Michael
Sahli Hans-Rudolf
Saurugger Franz
Rocchi Marco
Lapierrer Victor
Eschmann René
Kocher Martin
Weber Fabrice
Schochlin Christian
Pletscher Sydney
Bernard Yanic
Kunz Hans Jérg
Stark Alexandre
Gé&aumann Heinz
Beney Stéphane
Psota Michel
Mathys Albert
Bilang Ernst
Rocchi Andrea
Cooper Veit
Heuer Simon
Kocher Kurt

Lanz Stefan
Hlbscher Mischa
Sauruggger Dario
Leuenberger Denise
Sunier Thierry

Né en

1956 V KA AK 49
2001 E KA AK 75
1976 S KA AK 75
1976 S KA AK 49
1990 E KA AK 49
1987 E KA AK 49
1992 E KA AK 49
1995 E KA AK 49
1950 SV KA AK 49
1971 S KA AK 49
1992 E KA AK 75
1989 E KA AK

1992 E KA AK 75
1959 V KA AK

1969 S KA AK 49
1995 E KA AK 75
1957 V KA AK 49
1972 S KA AK 75
1978 S KA AK 49
1990 E KA AK

1942 SV KA AK 49
1965 S KA AK 49
1970 S KA AK 49
1977 S KA AK 75
1990 E KA AK 75
1959 V KA AK

1966 S KA AK 49
1973 S KA AK 49
1977 S KA AK 75
1981 E KA AK 49
1939 SV KA AK 49
1977 S KA AK 75
1982 E KA AK 49
1941 SV KA AK 49
1950 SV KA AK 49
1973 S KA AK 49
1990 E KA AK

1954 SV KA AK 49
1962 V KA AK 75
1982 E KA AK 49
1990 E KA AK 75
1990 E KA AK 49
1999 E KA AK 49
1957 V KA AK 49
1993 E KA AK 49
1950 SV KA AK 49
1974 S KA AK 49
1990 E KA AK 75
1940 SV KA AK 49
1961 V KA AK 75
1972 S AK 49
1976 S AK 49
1992 E AK 75
1944 SV KA AK 49
1966 S

1994 E AK 49
2012 U17 KA AK 49
1967 S AK 49
1972 S AK 49
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Mention Arme Société

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands

12/15Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands

Biel Polizei-Bergschiitzen

12/15Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

12/15Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt

Biel Polizei-Bergschitzen
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen
Biel Polizei-Bergschitzen
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands

12/15Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt

12/15Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschitzen

AK 12/15Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen
Biel Polizei-Bergschitzen
Biel Polizei-Bergschiitzen
Biel Polizei-Bergschiitzen
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 BE 50/25m

Schiessplatz / Giron SE P04 Biel B6zingenberg

Resultat Schiitze
Résultat Tireur

155 Gruber Andreas
154 Zosso Bernard
154 Bord Pascal
153 Heuer Alfred
153 Schranz Christian
151 Amstutz Jean-Marc
151 Grupp Erich
148 Kalin Remo
146 Lehmann Nepomuk
144 Ackermann Lothar
144 Philipp Hans
144 Cooper Franklin
144 Steiner Renaud
142 Marti Hanspeter
136 Mdller Richard
134 Marti Therese
133 Cooper Gary
133 de Carlo Joseph
133 Mischler Miriam
132 Mdller Franz
131 Scherrer Jirg
130 Rindlisbacher Hugo
127 Rawyler Markus
127 Burri Thomas
118 Kistler Gilbert
117 Bickel Seraplin
117 Mischler Pascal
112 Mischler Peter
112 Krasniqi Arian
111 Snijdre Greg Kyle
107 Tanner René
107 Uhlmann Rolf
97 Bodenmann Philippe
96 Lowis Kalyani Fancesca
94 Hanni Kurt
92 Ostermann Dieter
91 Chung André
90 Lehmann Moritz
83 Schmidlin Jaqueline
82 Rindlisbacher Gian
80 Walter Lara
75 Frieden Adrian
72 Tognala Emil
67 Niklaus Liam
67 Gerber Joana
64 Cina Michelle
23 Zena Essey
23 Just Alexandra
22 Affolter Sonja

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en

1964
1940
1970
1955
1966
1946
1953
2003
2005
1937
1946
1951
1997
1957
2003
1965
1974
1977
1979
1963
1947
1955
1946
1980
1952
2004
1986
1958
1997
2001
1947
1956
1973
1997
1955
1961
2001
2004
1958
2007
2004
1989
2008
2010
2008
2003
2005
1974
2001

\ AK
SV KA AK
S AK
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S AK
SV AK
SV AK
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49
49
75
75
75
49
75
75
75
49
49
49
75
75
75
49
49
75
75
75
49
Para
49
75
49
49
75
75
Div
75
75
49
75
49
49
49
49
75

Mention Arme Société

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Polizei-Bergschitzen

Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt

12/15Biel Polizei-Bergschitzen

75
75
49
75
75

Biel Polizei-Bergschitzen
Biel Polizei-Bergschitzen
Biel Polizei-Bergschiitzen
Biel Polizei-Bergschitzen
Biel Polizei-Bergschitzen

12/15Biel Polizei-Bergschitzen

75
75
49
75
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Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel Polizei-Bergschitzen



